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22. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

37 - Kreisklasse Weimar 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

SpNr

370427

370428

370429

370430

370432

Datum

23.03.2024

24.03.2024

23.03.2024

24.03.2024

23.03.2024

Heim
TSV 1928 Kromsdorf IV

Anmerkung:

SG Aue Grobrembach IlI

Anmerkung:

SV Freundschaft Gelmeroda

SG Union Isserstedt IIl

SV Empor Buttstadt |11

Tabellenstand, 22. Spieltag

Pos. Mannschaft

1 TSV 1914 Berlstedt/Neumark
2 SG Aue Grobrembach IlI

3 SSV 1949 Weimar |1

4 VfB Oberweimar IV

5 SG Union Rastenberg Il

6 SG Union Isserstedt Il

7 TSV 1928 Kromsdorf IV

8 TSV 1928 Kromsdorf V

9 SV Empor Buttstadt I1I

10 SV Freundschaft Gelmeroda
1" SG Post/Handwerk Jena
Einzel-Durchschnitte

37 - Kreisklasse Weimar 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

Pl

Name

Menz, Thomas
Lissek, Frank
Korbs, Niklas
Schalling, Michael
Mende, Jirgen
Machts, Ralf
Schneidewind, Joérg
Schréter, Silvio
Steinbriick, Frank

Kaufmann, Fred-Bodo

m/w  Alter
m 43
m 68
m 23
m 42
m 63
m 62
m 56
m 43
m 49
m 63

TSV 1914 Berlstedt/Neumark

SG Post/Handwerk Jena

SG Union Isserstedt |1l

SG Union Isserstedt |1l

SG Aue GroRbrembach IlI

SSV 1949 Weimar I

SSV 1949 Weimar Il

TSV 1914 Berlstedt/Neumark

TSV 1914 Berlstedt/Neumark

VfB Oberweimar IV

Sp

- Gast

- SSV 1949 Weimar Il

Bitte Ersatzspieler kennzeichnen!!
- SG Post/Handwerk Jena
Bitte Ersatzspieler kennzeichnen !!
- VfB Oberweimar IV

- TSV 1914 Berlstedt/Neumark

- SG Union Rastenberg Il

@ gesamt

v A F G Sp
3750 1835 7,5 5585 0
367,0 1885 6,0 5555 0
348,0 1940 4,0 5420 0
3475 1440 145 4915 1
360,7 1682 53 5289 8
3624 1649 7,1 5273 8
354,8 169,8 6,2 524,6 6
3550 159,0 6,0 514,0 2
3584 1669 64 5253 10
354,8 1645 64 5194 9

SP
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

0,0
0,0
0,0
330,0
360,8
363,5
353,3
360,5
360,6

355,7

0,0
0,0
0,0
123,0
170,0
166,8
1717
149,5
1721

165,7

Ergebnis
2186 : 2068
1875: 1776
1926 : 1950
2143 : 2131
1815:1716

TP

33:7

30:10

27 :13

25:15

22:18

21:19

20:20

14 :26

12:28

9:31

7:33

@ zuhause

F G Sp

0,0 0,0 2

0,0 0,0 2

0,0 0,0 1

17,0 453,0 1

34 5308 10

6,6 530,3 9

6,3 5250 7

7,0 5100 1

54 5327 10

54 521,3 10

375,0
367,0
348,0
365,0
360,7
361,3
356,1
344,0
356,1

354,1

MP

mMP
91,0
76,0
79,5
69,0
72,0
55,5
56,0
44,0
42,0
40,0

35,0

183,5
188,5
194,0
165,0
166,7
163,3
168,1
178,0
161,7

163,5

@ auswirts

E
7,5
6,0
4,0

12,0
6,9
7,6
6.1
4,0
7,3

72

G
558,5
555,5
542,0
530,0
527,4
524,7
524,3
522,0
517,8

517,6



